


如何使用本手册 

 本手册如目录所示，分为几个主要类别。部分组织可能会被列入一个以上的类别，具

体取决于该组织提供的服务类型。

 在目录或索引下搜索主题或公司，找到对应的页码。

 公司或组织被列入 Kupuna 资源目录并不意味着对其背书，未被列入也不反映公司

或组织的服务、价值或质量。

 Kupuna 资源目录中的信息可能随时变化。如果发现某个号码已经停用或者不准确，

请联系老年人事务局 （Agency on Elderly Affairs）。

 如果找不到您需要的服务，或者您认为某一公司或组织应当被列入未来的 Kupuna

资源目录，请联系老年人事务局，电话 241-4470。

Kupuna 资源目录是考艾县 

老年人事务局的出版物。 

2020 年出版 

2022 年修订



i 

大家好！ 

很高兴能为大家介绍考艾县 Kupuna 资源目录。这份目录是为老年人、看护者和家人提

供的项目和服务指南。它易于使用，方便导航，便于您找到所需的资源。 

我们希望这些服务和资源能够帮助老年人独立生活，也能帮助看护者和在家照顾亲人的

家庭。 

建议您访问我们的网站 www.kauaiadrc.org，如果您更希望通过电话与我们的工作人

员直接沟通，请拨打 （808） 241-4470。此外，您还可以前往我们的办事处，地址：

4444 Rice Street, Suite 330, Lihue，我们将很乐意为您提供帮助。 

Me Kealoha pumehana, 

Kealoha Takahashi 
老年人事务执行主管 



ii 

县长寄语 

大家好！很高兴能为大家介绍第三版考艾县 Kupuna 资源目

录，这是一份有关老年人服务和项目的全面列表。 

这本参考手册将人们与面向 kupuna、看护者、医疗专业人士

以及社区其他人士提供的服务和项目联系起来。 

从协助寻找餐饮服务、交通、医疗到住房和临时看护服务，本

手册提供了丰富的信息。 

相信这本参考手册会对你们非常有帮助，我也建议大家把它作

为寻找所需服务的指南来使用。 

此致， 

Derek S. K. Kawakami 
考艾县县长 



iii 

目录 

快速参考 

1 参考资源列表 

基本需求 

2 食品 

食品银行 

食品分发处 

5 家庭送餐 z 

6 住房 

老年人和多户住房 

7 住房改造 

经济适用房和过渡性住房 

8 长期护理设施 

安老院和寄养之家 

8 养老院和赡养院 

9 交通 

执照和许可 

考艾县交通 

10 医疗运输 

本地交通和通行证 

老年驾驶员信息网站 

看护者教育和支持 

11 成人日间健康服务 

阿尔兹海默症协会互助小组 

考艾县临终关怀局 

Liliuokalani Trust 
Tutu & Me 

12 临时看护 

社区信息 

与转介服务 

13 211 Aloha United Way 

成人保护服务部 

老年人事务局 

阿尔兹海默症协会与帮助热线 

商业促进局 （Better Business Bureau） 西北和太平洋地区办事处 

双语热线 



iv 

教育 

14 学习机会 

紧急救援 

15 天主教慈善机构 

食品银行 

Kauai Economic Opportunity, Inc. 

救世军（流动厨房） 

15 YWCA - 性侵犯和家庭暴力 

16 灾难管理 

就业 

17 失业劳动力发展 

临终服务 

18 考艾县临终关怀局 

夏威夷法律援助协会 

殡葬信息 

死亡证明和器官捐献 

经济援助 

20 天主教慈善机构 

公共服务部（SNAP 和经济援助） 

Kauai Economic Opportunity, Inc. 
所得税援助 （AARP） 

救世军 

政府部门与项目 

21 老年人事务局 

县住房发展局 

第 8 节 

驾照和州身份证 

消防局 

州长联络办公室 

县长办公室 

公园和休闲 

警察局 

市政工程 

房地产税 



v 

交通 

卫生和医疗服务 

22 医疗保险 

医院 

医疗诊所 

家庭护理和家庭保健服务 

24 老年人事务局 

公共服务部 

收费服务机构 

法律和辩护服务 

25 辩护 

移民援助 

法律代理与调解 

休闲和娱乐 

26 强体健身 

考艾县体育俱乐部 

公园与娱乐 

志愿活动 – RSVP  

YMCA 

医疗设备和用品 

27 老年人事务局 

Gammie 家庭护理 

夏威夷家庭输液 

连接美国 – 美国医疗警报 （Connect America - American Medical 

Alert） 

个人身份识别 – 阿尔兹海默症协会 

老年中心 

28 老年中心列表 

社会保障 

29 总机号码 

医保 （Medicare） 热线 

本地社会保障局 

附加保障收入 



vi 

公用设施援助 

30 天主教慈善机构 

LIHEAP 

救世军 

退伍军人服务 

31 退伍军人事务部 

全岛项目 

考艾县退伍军人中心 

退伍军人门诊诊所 

志愿服务机会 

33 阿尔兹海默症协会 

CASA 

领养祖父母计划 

Dana 项目 

RSVP 

问题、组织和利益团体 

34 虐待 

35 酗酒和吸毒 

阿尔兹海默症和痴呆 

36 残疾人 

心理健康咨询 

自杀危机热线 

 

A‘ea‘e m ōhala i luna o ke kukui. 
白色在石栗树上展开。 

来源：Pukui, M.K.（1983 年）。‘Ōlelo No‘eau: 夏威夷谚

语和诗歌谚语。夏威夷檀香山：主教博物馆。 



考艾县老年人事务局

1 

快速参考 

成人保护服务部  241-3337

老年人事务局   241-4470

看护者咨询   245-3200

卫生部   241-3614

驾照/州身份证  241-4242

强体健身   241-4898

消防局   241-4980

祖父母抚养孙子女 245-5914

医院： 

KVMH  338-9431

Mahelona 822-4961

Wilcox   245-1100

考艾成人日间健康服务 246-6919

考艾县公共汽车   246-8110

考艾县社区大学   245-8311

考艾县经济机会局   245-4077

考艾县临终关怀局   245-7277

考艾县独立食品银行  246-3809

考艾县医疗诊所： 

夏威夷医疗系统公司 

Kalaheo 诊所  332-8523

Kapaa 诊所  823-4157

Poipu 诊所/急救  742-0999

Port Allen 诊所  335-0579

Waimea 诊所  338-8311

夏威夷太平洋健康 （Hawaii Pacific Health） 

Eleele 诊所  335-0499

Kapaa 诊所  822-3431

考艾县急救   245-1532

考艾医疗诊所   245-1500

Koloa 诊所  742-1621



 好好生活，考艾人！ 

2 

快速参考 

Ho’ola Lahui Hawaii 

考艾社区卫生中心 Kapaa 医疗/牙科和行为   240-0170

考艾社区卫生中心 Waimea 医疗/牙科和行为 240-0140

Kaiser Permanente Lihue 诊所 246-5600

Kuhio 医疗中心  245-8874

考艾县初级护理诊所  246-3800

考艾岛公用设施合作社 （KIUC） 246-4300

Kupuna 护理交通  241-4470

法律援助协会   241-4470

法律援助热线     1-800-499-4302

公园与娱乐   241-4460

警察局   241-1711

退伍军人中心   241-3348

志愿者计划 RSVP   241-4479



考艾县老年人事务局

3 

基本需求 

食品 

食品分发处由教堂和非营利组织经营，向有需要的人提供基本食品。在分发处，食品通
常摆在桌子上供人们选择或提前打包在袋子里。分发时间可能在没有通知的情况下随时
变化。请联系分发处确认时间。 

食品银行 

夏威夷食品银行 482-2224

4241-A Hanahao Pl., Lihue 96766 

考艾县独立食品银行 246-3809

3825 A Waapa Rd. Lihue 96766 
www.Kauaifoodbank.org 

食品分发处 

城中心 

 

  

加略山教会 （Calvary Chapel） Lihue  245-9673

每月最后一个周五，下午 5:30

http://www.kauaifoodbank.org/


 好好生活，考艾人！ 

4 

城中心（续） 

救世军 （Lihue）  245-2571

每月最后一个周二，下午 2:00 到 3:00 

 午餐：周二和周四，中午 11:30 

St. Michael’s and All Angels （Lihue）        245-3796

 周三早上 8:30 到 10:00 

城东 

Hale Hoomalu （Kappa） 821-2520

周二下午 1 点至 4 点 

周三中午至下午 3 点 

Kapaa 传教教会        822-5594

周六下午 4:30 点至 530 点 

晚餐：第 2 和第 4 个周六，下午 430 点至 5 点 

Kapaa 安息日教会 639-1517

第 2 和第 4 个周日，至下午 4 点，请提前电话联系。 

城北 

太平洋教会 （Princeville） 826-6481

周三，登记时间为 下午 3:00 至 4:15 

发放：下午 4:15 至 5 点 

圣威廉姆斯教堂 （Hanalei） 826-1944

周五早上 7:45 至 8:30  



考艾县老年人事务局

5 

城南 

考艾圣经教会 （Lawai）  742-7514

周日，中午 11:15（致电确定具体地点） 

城西 

圣十字教会 （Kalaheo）       332-8011

  每月第 3 个周二晚餐期间 

晚餐：每月第 3 和第 4 个周二下午 5 点到 6 点 

Nana 之家 （Waimea） 338-0252

周一下午 2 点至 4 点 

周三上午 9 点至 11 点 

周三和周四下午 1 点至 4 点 

  救世军 （Hanapepe） 335-5441

晚餐：周一下午 5 点  

午餐：周三和周五中午 11 点 

家庭送餐 

Kauai Economic Opportunity, Inc. 245-4077
2804 Wehe Rd., Lihue 96766 
60 岁及以上人士可通过 Kupuna 护理计划获得资格。可以选择私人支付。 



 好好生活，考艾人！ 

6 

住房 

一些老年人更喜欢自己养老，而且很多老年人可以在他人的帮助下住在自己家里。其他
人可能选择，或认为有必要与其他人一起生活，或者搬到其他住所。 

老年人的住宿需求和选择各不相同。对于独立的老年人来说，可以选择养老院和低收入
老年公寓。这些公寓有最低年龄要求，通常限制在 55 岁（养老院）到 62 岁（廉租老
年公寓）。日常生活中需要帮助的人士，可以选择家庭护理、成人安老院 （ARCH）、
寄养之家、长期护理设施或辅助生活设施。 

老年人和多户住房 

夏威夷公共 821-4415

房屋管理局 

4726 Malu Rd., Kapaa 96746 

Kapaa （Mahelona） 老年人 

Hale Nana Kai O Kea 
4850 Kawaihau Rd., Kapaa 96746 

老年人和残疾人 – Hale Hoolulu 

4264 Ala Muku Pl., Kilauea 96754 

老年人和残疾人 – Hale Hoonanea 

 4401 Waialo Rd., Eleele 96705 

老年人和残疾人 – Home Nani 

9791 Laau Rd., Waimea 96796 



考艾县老年人事务局

7 

Hale Kupuna 老年人住房 332-5110

2363 Puu Rd., Kalaheo 96741 

Kalepa Village  246-4481
4535 Kalepa Circle, Lihue 96766 

Kanikoo 老年公寓 353-3943

    4215 Hoala Street, Lihue 96766 

Kekaha Plantation 
老年人住房项目   742-8655

8215 Elepaio Road, Kekaha 96752 

Koloa Hale Ohana 742-9440
3985 Ohuohu Rd., Koloa 96756 

Lihue Court 联排别墅  245-5045

4160 Hoala St., Lihue 96766 

Lihue Theater 公寓 742-2242

3-3194 Kuhio Hwy., Lihue 96766

Paanau Village（二期） 742-2242

5164 Paanau Rd., Koloa 96756 

种植园传统居住区 338-1900

9600 Kaumualii Hwy., Waimea 96796 

住房改造 

住房改造，如步入式淋浴间、扶手、改善照明和控制杆门把手，可以帮助老年人住在自
己家里，同时安全地活动。如需了解更多关于如何进行住房改造的信息，请访问 AARP 

的网站，地址是 www.aarp.org/families/home_design 

美国农业部  245-9014

4334 Rice St., #207, Lihue 96766 
符合资格且年龄在 62 岁及以上的老年人可能会获得拨款。 

http://www.aarp.org/families/home_design


                                                                                       好好生活，考艾人！ 

 

8 

 

经济适用房和过渡性住房 

 
尽早开始着手非常重要。低收入老年公寓的等待名单可能很长。 

 
考艾县住房局                  241-4440 

第 8 节               

4444 Rice St., #330, Lihue 96766 
 
Kauai Economic Opportunity, Inc. （KEO）             245-4077 

2804 Wehe Rd., Lihue 96766                
短期 – 过渡性住房 

 
 
 

 
长期护理设施 

 
疗养院（长期护理设施或康复护理设施）为需要长期护理服务的人士提供熟练的中等程
度护理服务。 

 
Garden Isle Healthcare                             245-1802 

3-3420 Kuhio Hwy., #300, Lihue 96766 
 
Hale Kupuna Heritage Home                         742-7591 

4297 Omao Rd., Lawai/Koloa 96765 
 

考艾护理中心                             338-1681 

9611 Waena, Waimea 96796 
 
考艾县退伍军人纪念医院                      338-9431 

（KVMH）                        

4643 Waimea Canyon Rd., Waimea 96796 
 
Samuel Mahelona 纪念医院                    822-4961 

4800 Kawaihau Rd., Kapaa 96746 
 
 
 
 
 

 
 



考艾县老年人事务局

9 

安老院和寄养之家 

安老院和寄养之家在类似家庭的环境中提供护理，帮助入住者管理用药以及其他日常起
居活动。这里提供卓越的环境，为那些不想住在较大社区的人士提供与辅助生活设施或
养老院类似水平的协助。 

如需协助和名单列表，请联系： 

考艾老年人事务局   241-4470

www.kauaiadrc.org 

卫生部   (808) 692-7400

州许可部门  

601 Kamokila Blvd., #361, Kapolei, HI 96707 

养老院和赡养院 

养老院适合独立的老年人。这些住所可能包括家政服务和共享用餐区等设施。赡养院丰
富了间歇性个人护理的选择。部分设施提供特别护理。 

Regency at Puakea 246-4449
2130 Kaneka St., Lihue 96766 

交通需求 

执照和许可 

驾驶执照 A 座 241-4242

4444 Rice St., #480, Lihue 96766 

机动车牌照 A 座 241-4256

4444 Rice St., #466, Lihue 96766 

残疾人停车许可 241-4242

财政部驾驶执照部 

4444 Rice St., Bldg. A, #480, Lihue 96766 



 好好生活，考艾人！ 

10 

考艾县交通 

考艾县公共汽车 246-8110

从 Kekaha 到 Hanalei 的固定公共汽车路线。 

Kupuna 护理交通                    241-4470

已登记的老年人可享受往返计划活动的公交服务。资格需要申请。 

辅助客运 与 ADA                     246-8110 

辅助客运服务由考艾县公共汽车运营。这是一项针对 60 岁以上老年人和残疾人的共

享乘车（点到点）服务。资格需要申请。请致电交通局了解更多信息。 

医疗运输 

Kauai Medical Transport, Inc. 212-5833
非紧急医疗运输。每周七天均可提供，需要提前预约。 

本地交通和通行证 

Akita Enterprises 245-5344
2960 Aukele St., Lihue 96766 
 请提前电话联系。 

公交车票  246-8110

考艾县交通局 

3220 Ho’olako St., Lihue 96766 

老年驾驶员信息网站 

这些网站提供有关安全驾驶的信息。 

AAA 交通安全基金会 

seniordriving.aaa.com 

美国职业治疗协会 （American Occupational Therapy Association） 

www.aota.org/olderdriver 

The Hartford 
www.thehartford.com/talkwitholderdrivers 

http://www.seniordrivers.org/
http://www.aota.org/olderdriver
http://www.thehartford.com/talkwitholderdrivers


考艾县老年人事务局

11 

看护者教育和支持 

本节介绍了为看护者提供协助的计划和服务。护理需要极大的耐心、专注和辛苦的付
出。它甚至就像是一份全职工作。记得留出一些时间来照顾自己，并且记住，寻求他人
的帮助是完全可以的。 

成人日间健康护理                         246-6919 

2943 Kress St., Lihue 96766 
为那些需要依赖性护理的人士提供有监督的、辅助性的日间护理项目。可提供的项目

包括娱乐活动、社交激励、护理者暂托服务，以及治疗性运动课程。 

阿尔兹海默症协会互助小组                           245-3200 

信息与转介                        1-800-272-3900 

TDD                          1-866-403-3073 
服务失忆症患者、看护者、医疗保健专业人士和公众。可提供翻译服务。此外还提供

教育课程。www.alz.org/hawaii/ 

考艾县临终关怀局 245-7277

通过个性化的护理计划提供支持，帮助缓解患者及其家人面临的痛苦。 

Liliuokalani Trust 245-1873
4530 Kali Rd., Lihue 96766 
对照顾未成年人的祖父母护理者提供支持。 

Tutu & Me Traveling 幼儿园  East 822-4280, West 335-0501

使夏威夷本地居民和其他年幼儿童的老年看护者能够有效促进适当的学习活动，以及

在家中进行成功的护理。 

祖父母抚养孙子女 245-5914

为抚养孙辈的祖父母提供咨询和临时看护、互助小组以及看护者培训。 

http://www.alz.org/hawaii/


                                                                                       好好生活，考艾人！ 

 

12 

 

临时看护 

 
临时看护为看护者提供临时救济。请提前联系各个机构。部分护理中心也提供临时看
护。 

 
Bayada                                   245-5841 

3083 Akahi St., #101, Lihue 96766 
 
MasterCare                                246-9116 
4370 Kukui Grove, Suite 106  Lihue 96766 
 
Regency at Puakea                                246-4449 

2130 Kaneka St., Lihue 96766 
电子邮件：manager@regencypuakea.com 

 
退伍军人门诊诊所                           246-0497 

4485 Pahe’e St., Suite 150, Lihue 96766 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

‘A‘ohe hana nui ke alu ‘ia. 
 

当所有人一起努力时，没有什么任务是不能完成的。 
 

mailto:manager@regencypuakea.com


考艾县老年人事务局

13 

社区信息及转介服务 

2-1-1 Aloha United Way   211 
保密且免费。提供各种主题的信息和转介。

成人保护服务部 241-3337

公共服务部   

3059 Umi Street, Bsmnt 1, Lihue, 96766 
调查有关虐待、忽视或经济剥削弱势成年人的报告。 

老年人事务局   241-4470

老年人和残疾人资源中心 

4444 Rice St., #330, Lihue 
向公众提供有关考艾县老年人、家庭看护者和残疾人的信息及介绍。 

www.kauaiadrc.org 

阿尔兹海默症协会和全天候帮助热线          245-3200 & 1- 800-272-3900

为失忆症患者、看护者、医疗保健专业人士和公众提供服务。 

商业促进局西北和太平洋地区办事处           1-808-536-6956

推荐并帮助公众找到其可以信任的企业、品牌和慈善机构。 

双语热线  526-9724

夏威夷援助之手 

收费项目，提供笔译和口译服务。 

老年人护理查找器                    1-800-677-1116 

美国老年人管理局 （U.S. Administration on Aging） 提供的一项公共服务，为您

和面向老年人及其家人提供的服务建立联系。  



 好好生活，考艾人！ 

14 

教育 

AARP：驾驶员安全教育            1-888-227-7669 

面向 50 岁以上司机的进修课程。了解与年龄相关的正常变化，以及如何根据这些变

化调整自己的驾驶方式。现场或在线课程。 

Alu Like, Inc. 1-808-535-6700
 资格要求：夏威夷本地居民 

McKinley 社区成人学校                        274-3390 

社区学校，有时也被称为成人教育学校，提供多种课程。社区学校致力于终身学习，

提供的课程旨在满足社区和个人的需求。 

考艾县成人语言班 （Kauai Adult Literacy） 332-5544

使命是通过提供语言课程和终身学习帮助人们获得相关知识和技能。 

电子邮件：islandvision@hawaii.rr.com 

考艾县社区大学 （KCC） 245-8311

继续教育与培训办公室 

3-1901 Kaumuali‘i Hwy., Lihue 96766
KCC 在以学生为中心、社区为重点的道德和创新环境中提供开放式教育和培训。



‘A‘ohe loa‘a i ka noho wale. 

游手好闲，一事无成。

mailto:islandvision@hawaii.rr.com


考艾县老年人事务局

15 

紧急救援 

家庭服务项目帮助有需要的家庭和个人，提供紧急食品、住房、公用设施援助以及应对
其他临时需求。 

天主教慈善机构                        241-4673(HOPE) 

4373 Rice St., Suite 1, Lihue 96766 
符合资格的人士可以获得有限的物质援助（食品和衣物），或在房租和水电费方面的

一次性紧急经济援助。资金有限。 

Hawaii Food Bank, Inc. 482-2224
4241-A Hanahao Pl., Lihue 96766 

Kauai Economic Opportunity, Inc.                        245-4077 
2804 Wehe Road, Lihue 96766 
服务包括家庭送餐、紧急住所、低收入家庭能源援助计划 （LIHEAP） 以及有需要的

人士（一次性经济援助）。 

考艾县独立食品银行 246-3809

3285 Waapa Rd., Lihue 96766 
kmoniz@kauaifoodbank.org 

救世军 – 食品 

335-5441

245-2571

Hanapepe   
4465 Puolo Rd. 

Lihue  
4182 Hardy St. 
 

     

YWCA（女性中心）                       245-5959 

性骚扰                             245-4144 

家庭暴力                            245-6362 

3094 Elua St., Lihue 96766 
致力于消除种族主义，赋予妇女权力，促进所有人的和平、正义、自由和尊严。 

灾难和应急管理 



 好好生活，考艾人！ 

16 

美国红十字会 245-4919

4485 Pahee St., Lihue 96766 
防灾准备、培训和认证课程以及志愿者机会。 

考艾县应急管理局                        241-1800

3990 Kaana St., #100, Lihue 96766 
使命：发生紧急情况或灾难事件时，保护考艾县所有居民的生命和财产。 



用于防灾准备的基本必需品和物资 

◊ 水 ◊ 食品

◊ 手电和电池 ◊ 电池/手摇广播

◊ 急救包 ◊ 药品

◊ 多功能工具 ◊ 个人文件

◊ 环境卫生和个人卫生 ◊ 手机

◊ 紧急联系人信息 ◊ 现金和硬币

◊ 急救毯 ◊ 消磨时间的娱乐用品

◊ 当地地图 ◊ 口哨（用于引起注意）

◊ 替换衣物 ◊ 手动开罐器

◊ 宠物用品 ◊ 备用钥匙

来源：美国红十字会。（2009 年）。防灾准备：由老年人为老年人准备。检索来源：

http://www.redcross.org/images/MEDIA_CustomProductCatalog/m4640086_Disaster_Preparedness_for_Srs-

English.revised_7-09.pdf 



考艾县老年人事务局

17 

就业 

帮助老年人寻找有意义工作的机构和项目。 

劳动力发展   274-3056

老年人社区服务就业计划 （SCSEP） 

4444 Rice St., #302, Lihue 96766 

55 岁及以上无业、低收入的个人有机会通过兼职的社区服务任务参加培训。 

www.workwisekauai.com 

失业救济办公室 274-3043

劳工部  

4370 Kukui Grove St., Suite 3-214, Lihue 96766 
dlir.ui.kauai@hawaii.gov 

 需要更多信息？ 

 敬请致电 241-4470 

mailto:dlir.ui.kauai@hawaii.gov


 好好生活，考艾人！ 

18 

临终服务 
丧亲咨询是指为痛失所爱的人士提供帮助和支持的行为。除了朋友和家人之外，咨询
师、心理学家和理疗师也可以帮助他们克服丧亲之痛。 

考艾县临终关怀局                                245-7277 

4457 Pahee St., Lihue 96766 
使命：确保面对危及生命疾病的个人及其家人拥有最高质量的生活；提供丧亲援助，

增进人们对临终关怀及姑息治疗服务的了解。 

夏威夷法律援助协会                       1-800-499-4302 

2970 Haleko Rd., #101, Lihue 96766 

协助办理委托书、高级医疗护理指令和遗嘱。 

殡葬信息 

Borthwick 太平间 742-7551

3168 Poipu Rd., Koloa, 96756 

Garden Island 太平间 332-7321

2-3780 B. Kaumualii Highway, Lawai 96765

Kauai Memorial Gardens, Inc. 245-3661
 4176 Maalo Rd, Lihue 96766 

Med-Quest Division                        241-3575
公共服务部决定是否有资格领取丧葬费。必须符合医疗补助 （Medicaid） 资格。 

美国退伍军人事务部 1-800-827-1000

退伍军人丧葬权益。 

www.cem.va.gov/CEM/bbene_burial.asp 

死亡证明和器官捐献 

John A. Burns 医学院 （808） 692-1445

夏威夷大学 

遵医嘱遗体捐赠项目  

651 Ilalo St., Honolulu 96813 
http://jabsom.hawaii.edu/JABSOM/links/index.php 

http://www.cem.va.gov/CEM/bbene_burial.asp
http://jabsom.hawaii.edu/JABSOM/links/index.php


考艾县老年人事务局

19 

考艾区卫生局 241-3498

3040 Umi St., Lihue 96766 
出生、死亡和结婚证明  

夏威夷器官捐献中心 1-877-855-0603

405 N. Kuakini St., #810, Honolulu 96817 
Legacyoflifehawaii.org 



面对失去 

 让自己感受痛苦和其他情绪。

 对悲痛过程要有耐心。

 承认所有的感受。

 寻求支持。

 尝试维持正常的生活方式。

 照顾自己。

 避免过量饮酒或用药。

 原谅自己做过或没做过、说过或没说过的事。

 让自己从悲伤中获得喘息。

 为迎接节日、生日或特殊的日子做好准备，明白强烈的感情可能会卷土

重来。

 加入丧亲互助小组。

来源：美国癌症协会。（2012 年）。面对失去。检索来源：

http://www.cancer.org/treatment/treatmentsandsideeffects/emotionalsideeffects/griefandloss

/coping-with-the-loss-of-a-loved-one-coping-with-loss 



 好好生活，考艾人！ 

20 

经济援助 

天主教慈善机构                        241-4673 

4373 Rice St., Suite 1, Lihue 96766 
符合资格的人士可以获得有限的物质援助，或在房租和水电费方面的紧急经济援助。

资金有限。 

公共服务部  274-3371

3059 Umi Street, Room A110, Lihue 96766 
补充营养援助计划 （SNAP） 

经济援助 

Kauai Economic Opportunity, Inc. （KEO）          245-4077 

2804 Wehe Road, Lihue 96766 
“有需要人士”计划为老年人和有经济需要的人士提供一次性经济援助。个人必须满足

资助标准。 

所得税援助 – AARP  1-888-227-7669

各站点从 1 月底或 2 月初一直开放到 4 月 15 日。 

救世军                            245-2571 

在有资金可用的情况下，为即将中断的公用设施提供经济援助，为面临被驱逐风险的

家庭提供租金。 



分开时，我们只是一滴水。聚在一起，我们就是一片

海。 

Ryunosuke Satoro 



考艾县老年人事务局

21 

政府部门与项目 

老年人事务局 241-4470

4444 Rice Street, #330, Lihue 96766 
Pi’ikoi Building  

县住房发展局   241-4444

第 8 节 租金援助  241-4440

4444 Rice St., #330, Lihue 96766 

驾照和州身份证 241-4256

4444 Rice St., #A480, Lihue 96766 

消防局  241-4980

4444 Rice St., #315, Lihue 

州长联络办公室 274-3100

3060 Eiwa St., #106, Lihue 96766 

县长办公室  241-4900

4444 Rice St., #235, Lihue 96766 

公园和休闲  241-4460

4444 Rice St., #105, Lihue 96766 

警察局  241-1711

3990 Kaana St., #200, Lihue 96766 

市政工程  241-4992

4444 Rice St., #275, Lihue 96766 

房产税   241-4224

4444 Rice St., #454, Lihue 96766 

交通  246-8110

3220 Ho’olako St., Lihue 96766 



 好好生活，考艾人！ 

22 

卫生和医疗服务 

医疗保险 

夏威夷 SHIP/Sage PLUS  1-888-875-9229

州医疗保险援助计划 

250 S. Hotel St., #406, Honolulu 96813 
为医保受保人提供一对一的权益咨询和帮助。 

Med-Quest Division 241-3575
4473 Pahee St., #A, Lihue 96766 
为符合资格的人士提供医疗护理。 

考艾县   241-4470

老年人事务局 

医院 

考艾县退伍军人纪念医院 338-9431

4643 Waimea Canyon Dr., Waimea 96796 

Mahelona 医疗中心  822-4961

4800 Kawaihau Rd., Kapaa 96746 

Wilcox 纪念医院 245-1100

3-3420 Kuhio Hwy., #B, Lihue 96766

医疗诊所 

夏威夷 Hoola Lahui 

考艾县社区健康中心 

Kapaa   240-0170
4800D Kawaihau Rd., Kapaa 96746 

Waimea  240-0140
4643B Waimea Canyon Rd., Waimea 96796 

Kaiser Permanente 诊所        246-5600

    4366 Kukui Grove St., Suite 101, Lihue 96766 



考艾县老年人事务局

23 

Kuhio 医疗中心 245-8874

3-3295 Kuhio Highway, Lihue 96766

North Shore 医疗中心 828-1418

考艾县社区健康联盟 

2490 Oka St., Kilauea 96754 

North Shore 急救  808-320-7300

4488 Hanalei Plantation Rd., Princeville 96722 

退伍军人门诊诊所 246-0497

4485 Pahee St., #150, Lihue 96766 

夏威夷太平洋健康医疗诊所 

Lihue-Kauai 医疗诊所    241-1500

3-3420 Kuhio Hwy., #B, Lihue 96766
Kapaa 822-3431

4-831 Kuhio Hwy., Kapaa 96746

Koloa 742-1621
5371 Koloa Rd., Koloa 96756 

Eleele  335-0499
4382 Waialo Rd., Eleele 96705 

考艾县急救  245-1532

4484 Pahee St., Lihue 96766 

夏威夷医疗系统公司 

KVMH Waimea 诊所 338-8311

4643B Waimea Canyon Dr.   Waimea 96796 

KVMH Port Allen 诊所 335-0579

4353 Waialo Rd., Port Allen Marina, Eleele 96705  

Kalaheo 诊所 332-8523

4489 Papalina Rd., Kalaheo 96741 

Poipu 诊所/Poipu 急救        742-0999

    2829 Ala Kalanikaumaka St., St. B-201, Koloa 96756 

Kapaa 诊所     823-4157

4800 Kawaihau Rd., Kapaa 96746 



 好好生活，考艾人！ 

24 

居家医疗护理服务 

居家专业护理和康复服务可使人们在家中接受护理。服务各不相同，具体取决于个人需
要。个人护理为日常活动提供帮助，如洗澡、穿衣、梳洗和吃饭。家务劳动服务帮助体
弱的老人做家务、准备饭菜和其他有限的家庭服务。 

考艾县                                241-4470

老年人事务局 

资金来源于公共和私人实体，用于为 60 岁及以上符合资格的人士提供个人护理、家

务劳动和临时看护。 

公共服务部                              241-3575 

Med-Quest Division 
Medicaid 受保人可能有资格获得居家服务援助。联系 Med-Quest 办公室确定资格要

求。 

付费服务机构 

Bayada 家庭医疗护理 245-5841

3083 Akahi St., Lihue 96766 

MasterCare 246-9116
 4370 Kukui Grove, Suite 106, Lihue 96766 

Na Kahu Malama 护士 1-808-951-0111

1357 Kapiolani Blvd., #850, Honolulu 96814 

Ohana 居家健康 332-5005

3691 Koloa Rd., Lawai 96765 

居家医疗护理服务 245-5121

3-3367 Kuhio Hwy., Lihue 96766
电子邮件：info@stayathomekauai.com

mailto:info@stayathomekauai.com


考艾县老年人事务局

25 

法律和辩护服务 

《决定下一步怎么做》手册中介绍了多种类型老年人的法律问题，这是夏威夷大学老年
人法律项目的出版物 （www.hawaii.edu/uhelp）；可从夏威夷州公共图书馆获取。 

辩护 

美国民权同盟   （808）522-5900

P.O. Box 3410, Honolulu 96801 
办理侵犯公民自由和公民权利的案件。 

夏威夷残疾人权利中心 1-800-882-1057

保护残疾人和为残疾人辩护。 

考艾县 ADA 协调员 241-4924

4444 Rice St., #235, Lihue 

考艾县夏威夷法律援助协会 （LASH） 1-800-499-4302
2970 Haleko Rd., #101, Lihue 96766 

收入符合资格的服务。 

www.legalaidhawaii.org 

长期护理监察专员                   （808）586-7268 

250 S. Hotel St., #406, Honolulu 96813 
发现、调查和解决居住在长期护理设施内的住户提出的或代表其提出的投诉。 

老年人法律项目 246-8868

4375 Puaole St., #A, Lihue 96766 

受害人证人计划 241-1898

3990 Kaana St., #210, Lihue 96766 

http://www.hawaii.edu/uhelp
http://www.legalaidhawaii.org/


 好好生活，考艾人！ 

26 

移民援助 

天主教慈善机构     241-4673

4373 Rice Street, Suite 1, Lihue 96766 

考艾县夏威夷法律援助协会 （LASH）          1-800-499-4302
2970 Haleko Rd., #101, Lihue 96766 

收入符合资格的服务。 

www.legalaidhawaii.org 

法律代理与调解 

KEO 调解计划                  245-4077

2804 Wehe Rd., Lihue 
调解员在不上法庭的情况下帮助解决争端的非正式程序。 

律师转介和     （808）537-9140

信息服务 

夏威夷州律师协会  

www.hawaiilawyerreferral.com 

考艾县夏威夷法律援助协会 （LASH）    1-800-499-4302
2970 Haleko Rd., #101, Lihue 96766 
www.legalaidhawaii.org 

休闲和娱乐 

EnhanceFitness                           241-4470
4444 Rice St., #330, Lihue 96766 
EnhanceFitness 是一个循证计划，经过测试和证明，旨在提高 60 岁以上老年人的

整体功能健康和幸福。 

考艾县体育俱乐部 

3371 Wilcox Rd., #101, Lihue 96766                       245-5381 
5611 Kawaihau Rd., Kapaa 96746                         431-4873 
银色运动鞋（Silver Sneakers）项目专为老年人设计，课程有助于提高老年人的活动

范围和肌肉力量。 

http://www.legalaidhawaii.org/
http://www.legalaidhawaii.org/


考艾县老年人事务局 

27 

 

 
休闲和娱乐 

 
 

公园与娱乐                              241-4460 

4444 Rice St., #105, Lihue at Moikeha Building 
考艾县老年中心有面向 55 岁及以上老年人的休闲项目。欢迎访客。 

 
志愿者 – RSVP                            241-4479 

4444 Rice St., #330, Lihue 96766 
55 岁以上的成年人可以成为 RSVP 志愿者。为私人或公共非营利组织提供志愿服务

的机会遍布全岛。 

 
YMCA                                 246-9090 
 4477 Nuhou St., Lihue 96766 
 老年人可以参加深水运动。 
 
 

 

医疗设备和用品 
 

 

提供家庭医疗设备、呼吸设备和家庭无障碍设施评估。 

 
夏威夷辅助技术资源中心                                1-808-532-7110        

                
考艾县                                    241-4470 

老年人事务局 

捐赠的医疗设备和用品可供借用。请电话联系，了解有没有您需要的物品。 

 
Gammie 家庭护理                          632-2333 

3206 Akahi St., Lihue 96766 
 
夏威夷家庭输液                            245-3787 

4490 Kolopa St., #B, Lihue 96766 
 
美国医疗警报 dba 连接美国                    1-808-721-1201 

 



                                                                                       好好生活，考艾人！ 

 

28 

 

医疗设备和用品 
 
个人身份识别                        1-888-572-8566 

www.alz.org/hawaii/    
MedicAlert® +Safe Return Wanderers Registry® 
24 小时实时应急响应服务，在有人迷路或丢失时提供援助，并在需要时获取重要医

疗信息。 
 

 

老年中心 
 

 

老年中心提供安全、舒适、方便的场所，考艾县的老年人可以在这里聚会，寻找共同的
兴趣。 

 
考艾县                          241-4460 

公园和休闲部 

 
Hanapepe 邻里中心                  335-3731 

4451 Puolo Rd., Hanapepe 96716 
 
Kalaheo 邻里中心                   332-9700 

4480 Papalina Rd., Kalaheo 96741 
 
Kapaa 邻里中心                    822-1931 

4491 Kou St., Kapaa 96746 
 
Kaumakani 邻里中心                  335-5770 

2301 Kaumakani Rd., Kaumakani 96747 
 
Kekaha 邻里中心                    337-1671 

8130 Elepaio Rd., Kekaha 96752 
 
Kilauea 邻里中心                    828-1421 

2460 Keneke St., Kilauea 96754 
 
Koloa 邻里中心                     742-1313 

3461 Weliweli Rd., Koloa 96756 
 



考艾县老年人事务局 

29 

 

 

老年中心 
 
Lihue 邻里中心                     241-6858 

3353 Eono St., Lihue 96766 
 
Waimea 邻里中心                   338-1122 

4556 Makeke Rd., Waimea 96796 
 
 

 
社会保障 

 
 
 
总机                            1-800-772-1213 

 
TTY                            1-800-325-0778 

残疾人福利 

社会保障卡号和保障卡 

遗属保险 

替代医保卡 

退休福利 

在线访问和申请。 

http://www.ssa.gov/  
 
 

医保热线                   1-800-633-4227 

网上有关医保和医疗补助的信息                     1-800-MEDICARE 

www.medicare.gov 
 

 
当地社保局                                                    1-800-772-1213 

4334 Rice St., #105, Lihue 96766 
 

 
附加保障收入 （SSI）                                       1-800-772-1213 

为老年人、盲人和残疾人提供的联邦现金援助；专为收入和资源有限的人士设计。 
     

http://www.ssa.gov/pgm/retirement.htm
http://www.medicare.gov/


                                                                                       好好生活，考艾人！ 

 

30 

 

 
公用设施援助 

 
 

天主教慈善机构                            246-2400 

3016 Umi St., #206, Lihue 96766 
符合资格的人士可能可以获得有限的物质援助（食物和衣服），以及在房租和水电费

方面一次性的紧急经济援助。 

 
低收入能源援助                            245-4077 

（LIHEAP）                 

2804 Wehe Rd., Lihue 96766 
部分项目可以帮助那些电力或天然气被切断或即将中断的家庭。 

 
救世军 

 
Lihue                                  245-2571 
4182 Hardy St., Lihue 96766 
 
Hanapepe                                335-5441 
4465 Puolo Rd., Hanapepe 96716 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                                                                                  
需要更多信息？ 

                                                                     

                                                                    请致电 241-4470 
 
 
 
 
 
 

 

 



考艾县老年人事务局

31 

退伍军人服务 

退伍军人事务部 1-800-827-1000

www.va.gov 

残疾人福利 

访问并查看您是否有资格申请 

补偿金： 

 残疾人补偿金

 赡养及赔偿补偿金 （DIC）

 每月特异性补偿 （SMC）

 其他福利

http://www.benefits.va.gov/compensation/

教育和职业咨询 

在线访问和申请，了解您是否有资格获得教育福利。 

http://www.gibill.va.gov/apply-for-benefits/ 
http://www.vba.va.gov/bln/vre/ 

人寿保险 

上网访问，了解以下信息： 

http://www.benefits.va.gov/ 
 军人团体人寿保险 （SGLI）

 退伍军人团体人寿保险 （VGLI）

 家庭军人团体人寿保险 （FSGLI）

 军人团体人寿保险创伤性损伤保护 （TSGLI）

 伤残退伍军人保险 （S-DVI）

 退伍军人抵押人寿保险 （VMLI）



遗属抚恤金 

遗属抚恤金，又称死亡抚恤金，是一种免税的货币福利，支付给战时服役已故老兵的

低收入、未再婚的遗属配偶和/或未婚子女。 

http://www.benefits.va.gov/pension/spousepen.asp 

http://www.va.gov/
http://www.benefits.va.gov/compensation/
http://www.gibill.va.gov/apply-for-benefits/
http://www.vba.va.gov/bln/vre/
http://www.benefits.va.gov/
http://www.benefits.va.gov/pension/spousepen.asp


 好好生活，考艾人！ 

32 

退伍军人养老金 

退伍军人养老金福利通过提供补充收入帮助退伍军人及其家人应对经济困难。在线访

问和申请，了解您是否是符合资格的退伍军人。 

 http://www.benefits.va.gov/PENSIONANDFIDUCIARY/pension/vetpen.asp 

全岛项目 

领养祖父母计划 241-3355

 3059 Umi Street, BSMT 1, Lihue 96766 

KEO – 就业培训  245-4077

2804 Wehe Rd., Lihue 96766 

劳动力发展   274-3056

老年人社区服务就业计划 （SCSEP） 

3-3100 Kuhio Hwy., #C-9, Lihue 96766

考艾县退伍军人中心 241-3348

3215 Kapule Highway, Lihue 96766 
服务列表： 

 退伍军人/遗属福利信息

 各政府机构提供的退伍军人福利信息

 查看兵役记录，确定福利资格

 退伍军人索赔和上诉援助、退伍军人/配偶殡葬协调，以及军葬荣誉援助

 法律名称变更援助申报

 出生、结婚、离婚和死亡证明

 协助获取官方军事人员/医疗记录副本

 提供有关福利主张和申请的公证公共服务

 就业

退伍军人门诊诊所 246-0497

4485 Pahee Street, #150, Lihue 96766 
提供的服务包括：非紧急护理、个人护理、实验室、处方。 

http://www.benefits.va.gov/PENSIONANDFIDUCIARY/pension/vetpen.asp


考艾县老年人事务局 

33 

 

 
志愿服务机会 

 
 

阿尔兹海默症协会                       245-3200 

特殊场合、Walk to End Alzheimer’s 运动、公共教育和意识、健康展会、办公室、

宣传等活动都需要志愿者。 

 
法庭指定                           482-2350 

特殊辩护计划 （CASA）  

第五区司法/家事法庭  

3970 Ka‘ana St., #305, Lihue 96766 
法庭指定经过培训的志愿者在虐待或忽视儿童案件中代表儿童的最大利益。 

 
领养祖父母计划                        241-3355 

公共服务部 

3059 Umi Street, BSMT 1, Lihue 96766 
为有特殊或异常需要的儿童提供养育式友情。 

 

考艾县 RSVP 志愿者计划                   241-4479 

4444 Rice St., #330, Lihue 96766 
为 55 岁及以上的人士提供志愿服务机会。 

 
Dana 项目                          245-6262 

Lihue Hongwanji 使命 

为体弱的老人提供多项服务。 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 好好生活，考艾人！ 

34 

问题、组织和 

利益团体 

虐待 

虐待会发生在所有种族背景和社会地位的人士身上。虐待会以不同的形式发生（身体、
情感、性虐待、忽视、遗弃和经济剥削）。  

成人保护服务部 241-3337

公共服务部 – 成人接纳部 

3059 Umi Street, BSMT 1, Lihue 96766 

家庭暴力行动中心 531-3771

临近岛屿   1-800-690-6200

P.O. Box 3198, Honolulu 96801  
dvac@stoptheviolence.org    

老年人正义倡议 

www.justice.gov/elderjustice/ 
该网站是美国司法部的一个分支机构，为遭受虐待或经济剥削的老年受害者、他们的

家人、从业人员、执法机构和研究人员提供资源。 

Hale Hoomalu  821-2520
4-1112 Kuhio Hwy., Kapaa 96746

Nana 之家 338-0252

9875 Waimea Rd., Waimea 96796 

YWCA 危机热线 245-6362

性侵犯热线  245-4144



考艾县老年人事务局

35 

酗酒和吸毒 

Al-Anon Family Groups Kauai 1-888-425-2666
一个帮助酗酒的家人和朋友的组织。 

考艾县匿名戒酒会 245-6677

Ke Ala Pono 恢复中心 246-0663

McKenna 恢复中心 

药物滥用治疗。 

考艾县生命选择 241-4925

阿尔兹海默症和痴呆 

阿尔兹海默症是最常见的痴呆症，会导致记忆、思维和行为方面的问题。阿尔兹海默症
不是衰老的正常组成部分。这种疾病没有已知的治疗方法，也不清楚确切的病因。 

阿尔兹海默症协会考艾办事处 245-3200 转 8242

电子邮件：hblanco@alz.org 

Princeville 互助小组 

每个月第 2 个周四下午 2 点 

太平洋教会 

4520 Kapaka St., Princeville 96722 
Lihue 互助小组 

每个月第 3 个周四下午 2 点 

老年人事务局 – 大厅对面 

4444 Rice Street, Ste. 330, Lihue 96766 
Westside 互助小组 

每个月第 4 个周四下午 1:30 

Waimea 邻里中心 

4556 Makeke Rd., Waimea 96766 
Regency at Puakea 
每个月最后一个周二下午 5:00 

2130 Kaneka St., Lihue 96766 

mailto:hblanco@alz.org


 好好生活，考艾人！ 

36 

残疾人 

发育障碍残疾人服务 241-3406

3040 Umi St., Lihue 96766 
为有发育障碍的残疾人提供支持和服务。 

夏威夷残疾人权益中心 1-800-882-1057

残疾人保护和辩护计划。 

夏威夷考艾岛 Aloha 独立生活 1-800-385-2454

 info@AlohaILHawaii.org 
他们的使命是致力于  

为夏威夷的残疾人提供独立生活项目和服务。 

心理健康咨询 

随着我们年龄的增长，生活中的变化可能会引发不安、压力和悲伤情绪。例如，亲人去
世、退休或应对疾病都会让人感到悲伤或焦虑——这种感觉可能发展为抑郁。 

抑郁症有多种形式。它是一种常见并且严重的疾病。大多数抑郁症患者需要治疗才能好
转。老年人的抑郁不是衰老的正常部分；而且，抑郁症状可能不那么明显，容易被忽
视。如果您或您认识的人患有抑郁症，请寻求帮助。 

夏威夷 Hoola Lahui 240-0100

4491 Rice St., #6, Lihue 96766 

考艾县社区心理健康中心 274-3190

3-3212 Kuhio Hwy., Lihue 96766

心理健康求助热线 1-800-753-6879

退伍军人门诊诊所 246-0497

 4485 Pahe'e Street, Suite 150, Lihue 96766 

自杀危机热线 

ACCESS 自杀/危机热线 1-800-753-6879

全天候开放。 

全国预防自杀热线  988

mailto:info@AlohaILHawaii.org


考艾县老年人事务局 

37 

 

考艾县预防自杀                      651-6637 

 
风险因素和警示信号 

 
 

风险因素是指与自杀有关的特征。它们可能是，也可能不是直接原因。 

 家庭自杀史 

 家庭虐待儿童史 

 既往自杀未遂行为 

 精神病史，特别是临床抑郁症 

 酗酒和药物滥用史 

 绝望感 

 冲动或攻击倾向 

 当地自杀流行状况 

 宗教或文化信仰（相信自杀是高尚的决定） 

 孤立 

 对于接受心理健康治疗有障碍 

 失去 

 身体疾病 

 由于自杀所带来的社会耻辱而不愿寻求帮助 
 

 
 
 

 
来源：疾病控制与预防中心。（2013 年）。自杀：风险和保护因素。检索来源：

http://www.cdc.gov/violenceprevention/suicide/riskprotectivefactors.html 



                                                                                       好好生活，考艾人！ 

 

38 

 

 

Kupuna 

au 

lu 

ule 

pu 

K 

U 

P 

U 

N 

A 

o‘ono‘o 

loha 

Come to rest 

To grow; increase; spread 

Pray; ask a blessing 

Desire or hope 

Reflect; meditate 

Grace; compassion 



考艾县老年人事务局 

39 

 

索引 
211 Aloha United Way 13 
AARP 14 
ACCESS 自杀/危机热线 36 

ADA 公共汽车 9、10 

成人日间健康中心 11 

成人保护服务部 1、13、34 

辩护服务 25 

经济适用房 7 

Akita Enterprises 10 
Al-Anon 35 
酗酒 35 

考艾县匿名戒酒会 35 

Aloha Church 3 
Alu Like 5、14 

阿尔兹海默症协会 11、13、35 

美国民权同盟 25 

美国红十字会 16 

赡养院 9 

Bayada 12、24 

夏威夷商业促进局 13 

双语热线 13 

Borthwick 太平间 18 

丧葬信息 18 

公交车票 1、10 

护理者 1、11、12 

天主教慈善机构 15、20、26、30 

儿童与家庭服务移民资源中心 26 

太平洋教会 35 

成人社区学校 14 

连接美国（生命热线） 28 

考艾县 ADA 协调员 25 

考艾县老年人事务局 1、9、13、21、24、27 

考艾县住房局 6、8 

考艾县公园与娱乐 2、21、28、29 

考艾县交通 2、10、21 

法庭指定特殊辩护计划 （CASA） 33 

丧葬信息 18 

死亡证明 18 

公共服务部 13、17、18、22、24、

34 
劳工部 17 

发育障碍残疾人服务 36 

灾难管理 16 

家庭暴力 15、34 

驾驶执照 9 

药物滥用 35 

老年人和多户住房 6 

Eleele 医疗诊所 1、23 

紧急救援 15、16 

应急管理 16 

就业 17 

强体健身 1、26 

经济援助 15、20 

消防局 1、15、21 



                                                                                       好好生活，考艾人！ 

 

40 

 

食品援助 3、4、5、30 

寄养家庭照护 9 

领养祖父母计划 32、33 

Gammie 家庭护理 27 

Garden Isle 医疗护理 8 

Garden Island 太平间 18 

州长联络办公室 21 

Hale Hoolulu 6 
Hale Hoomalu 4、34 

Hale Hoonanea 6 
Hale Kupuna 老年人住房 7 

Hale Kupuna Heritage Home 8 
Hale Nana Kai O Kea 6 
夏威夷残疾人权利中心 25、36 

夏威夷食品银行 3 

夏威夷家庭输液 27 

夏威夷公共住房管理局 6 

夏威夷 SHIP/Sage PLUS 22 

健康保险 22 

圣十字教会 5 

家庭送餐 5 

家庭健康服务 24 

住房改造 7 

Home Nani 6 

夏威夷 Hoola Lahui 22 

住房需求 6 

移民援助 26 

所得税援助 20 

信息与转介 13,35 

利益团体 34 

Kalaheo 诊所 23 

Kaiser Permanente 诊所 23 

Kalepa Village 7 
Kapaa 医疗诊所 23 

Kapaa 传教教会 4 

Kapaa 安息日教会 4 

考艾县成人语言班 14 

考艾县体育俱乐部 26 

考艾县圣经教会 5 

考艾县公共汽车 10 

考艾县护理中心 8 

考艾县应急管理局 16 

考艾县社区大学（KCC） 14 

考艾县社区心理健康中心 36 

考艾区卫生局 18 

考艾县经济机会局 （KEO） 1、5、8、15、20 

考艾县临终关怀局 1、18 

考艾县独立食品银行 3 

考艾县医疗诊所 1、23 

考艾县医疗运输 10 

Kauai Memorial Gardens, Inc. 18 
考艾县急救 23 

考艾县退伍军人中心 32 

考艾县退伍军人纪念医院 （KVMH） 23 

KVMH Port Allen 诊所 23 



考艾县老年人事务局 

41 

 

KVMH Waimea 诊所 23 

Ke Ala Pono 恢复中心 35 

Kekaha Plantation 老年人住房项目 7 

Koloa Hale Ohana 7 
Koloa 医疗诊所 23 

Kuhio 医疗中心 23 

Kupuna 护理交通 10 

法律服务 2、18、25 

夏威夷法律援助协会 2、18、25 

休闲 26、27 

执照和许可 21 

Life’s Choices Kauai 35 

Lihue Court 联排别墅 7 

Lihue 医疗诊所 23 

Lihue Theater 公寓 6 

本地交通 10 

长期护理设施 8 

长期护理监察专员 25 

低收入能源援助 （LIHEAP） 30 

Mahelona 老年人项目 7 

Mastercare 24 
县长办公室 21 

Med-Quest Division 22 
调解 26 

医疗诊所 23 

医疗设备和用品 27 

医疗运输 10 

医保 22、29 

心理健康求助热线 36 

心理健康咨询 36 

机动车牌照 9 

Na Kahu Malama 护士 24 

Nana 之家 5、34 

North Shore 医疗中心 23 

器官捐献 19 

Paanau Village（二期） 7 

辅助客运 10 

个人身份识别 9、28 

残疾人 13、25、29、31、36 

种植园传统居住区 7 

警察局 21 

考艾岛预防自杀 36 

Dana 项目 33 

市政工程 21 

Liliuokalani Trust 11 
房地产税 21 

娱乐 26、27 

Regency at Puakea 9 
安老院 9 

临时看护 11、12 

养老院 9 

RSVP 2、27、33 

Saint Michael’s and All Angels 4 
Saint William 4 
救世军 4、5、15、20、30 

Samuel Mahelona 纪念医院 1、8、22 



                                                                                       好好生活，考艾人！ 

 

42 

 

老年中心 28、29 

老年人法律项目 25 

性骚扰 34 

社会保障 29 

居家医疗护理服务 24 

自杀危机热线 35、36、37 

过渡性住房 8 

交通需求 10 

Tutu & Me Traveling 幼儿园 11 

失业办公室 17 

夏威夷大学 14、18 

美国农业部 7 

美国退伍军人事业部 18、31、32 

公用设施援助 30 

退伍军人门诊诊所 31、32 

退伍军人服务 31、32 

受害人证人保护计划 25 

志愿服务机会 33 

Wilcox 纪念医院 1、22 

劳动力发展 17 

YMCA 27 
YWCA 15、34 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   

    
 

                                                   
 

 需要更多信息？ 
                                                                     

                                                                   请致电 241-4470 
 



考艾县老年人事务局

STATEWIDE AGENCIES

Hawaii State Council on Developmental Disabilities                                                                        
https://hiddcouncil.org/
 (808) 274-3484

Center on Disability Studies 
(808) 956-4457
https://cds.coe.hawaii.edu/

SPIN -Special Parent Information Network
808-586-8126
https://spinhawaii.org/

Disability and Communication Access Board (DCAB)
https://health.hawaii.gov/dcab/
(808) 586-8121 (Voice)
(808) 586-8162 (TTY)

Leadership in Disabilities and achievement Hawaii
(808) 536-9684
https://ldahawaii.org/

Assistive Technology 
Assistive Technology Resource Center - (808) 532-7112
https://www.atrc.org/

Vehicle Modifications 

Soderholm Bus and Mobility – 808-834-1417     
https://soderholmbus.com/

Wheelers Van Rentals - 808-735-6365
https://wheelersvanrentals.com/



 好好生活，考艾人！ 

考艾县老年人事务局 

使命 

考艾县老年人事务局作为指定的主管县级机构，负责规划、实施、支持和促进考艾岛老

年人的福祉；是所有居民长期护理支持选择和服务的一站式信息来源。 

愿景 

 考艾的老年人可以在家中或社区内有尊严地独立生活并受到尊重。

 考艾的家庭护理者能在照顾家中的老年人时得到充分支持。

 考艾的老年人、残疾人和家庭护理者能够做出明智的决定，并且可以方便地获得长期

护理支持。

资金 

资金由考艾县、联邦老年人管理局和夏威夷州通过州老年事务执行办公室共同提供。 

如需获取老年人服务 

请致电 （808）241-4470 

传真 （808） 241-5113 

Piikoi Building 
4444 Rice Street, Suite 330 
Līhue, Hawaii 96766-1340 

ADRC：www.kauaiadrc.org 

获取长期服务和支持相关信息的一站式中心。 

电子邮件：elderlyaffairs@kauai.gov 

 rsvp@kauai.gov 

http://www.kauaiadrc.org/
mailto:elderlyaffairs@kauai.gov
mailto:rsvp@kauai.gov



